議案第 38 号

令和 5 年度橋本市下水道事業会計補正予算(第 3 号)について

 令和 5 年度橋本市下水道事業会計補正予算(第 3 号)を、別紙のとおり議会の

議決を求める。

令和 5 年 12 月 15 日 提出

橋本市長  平木 哲朗

-47-

第１条 令和５年度橋本市下水道事業会計の補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。

第２条 予算第３条に定めた収益的支出の予定額を次のとおり補正する。

(支出）

第３条 予算第４条に定めた資本的支出の予定額を次のとおり補正する（資本的収入額が資本

　的支出額に対して不足する額350,264千円は過年度分損益勘定留保資金108,047千円と当年度

　分損益勘定留保資金242,217千円で補填するものとする。）。

(支出）

　（議会の議決を経なければ流用することのできない経費）

第４条 予算第８条に定めた経費の金額を次のように改める。

（単位：千円）

（１）　職員給与費

　令和５年１２月１５日　提　出

橋本市長　平木　哲朗

科　　　　目

74,323 1,303 75,626

1,566,960

1,710,406

既決予定額 計

既決予定額 補　正　額 計

（総　則）

補　正　額

（収益的支出の補正）

第１款　下水道事業費用

（単位：千円）

536 1,312,008

補　正　額 計

第１款　資本的支出

令和５年度　橋本市下水道事業会計補正予算（第３号）

科　　　　目

1,711,173

科　　　　目 既決予定額

（資本的支出の補正）

1,311,472

（単位：千円）

767

第１項　建設改良費 449,623 536 450,159

第１項　営業費用 1,566,193 767

-48-

	R5.12追加議案議案等.pdf
	議案第38号